СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
64-й сессии (пятого созыва)
от 10.09.2019 г.                                                                                      №172
О внесении изменений в решение 51-й сессии № 143 от 17.12.2018 г. «О бюджете Варламовского сельсовета

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Внести в решение 51-й сессии Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района  «О бюджете Варламовского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» № 143 от 17.12.2018 г. следующие изменения:

1. Статья 4:

п.п. 2) в части безвозмездных поступлений согласно таблице 2 приложения 4 – исключить.

    2.  Таблицу 2 Приложения № 4 к решению 51-й сессии от 17.12.2018г. № 143  совета депутатов Варламовского сельсовета «О бюджете Варламовского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» – исключить.

3. Направить настоящее решение Главе Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области для подписания, опубликования в периодическом печатном издании официальный вестник Варламовского сельсовета.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов                      Глава Варламовского сельсовета

Варламовского сельсовета                               Болотнинского района

Болотнинского района                                      Новосибирской области

Новосибирской области

                          С.М. Андронова                                                А.В. Приболовец